

附件 12：投标报价一览表

首轮报价一览表

项目名称：都兰县应急救灾物资采购

项目编号：青海港鑫竞磋（货物）2024-058 号

投标人名称	青海赛协商贸有限公司
投标报价	大写：壹佰壹拾陆万陆仟贰佰元整 小写：1166200.00
交货时间	自合同签订之日起 15 日历日内
交货地点	都兰县应急管理局
备注	/

注：1. 填写此表时不得改变表格形式（可按所投包增加行）。

2. “投标报价”为投标总价。包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、售前、售中、售后服务费、中标服务费及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间。

供应商：青海赛协商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：朱平珍（签字或盖章）

2024年12月18日

附件13：分项报价表

分项报价表

项目名称：都兰县应急救援物资采购

项目编号：青海港鑫竞磋（货物）2024-058号

单位：人民币（元）

序号	产品名称	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	12 m ² 棉帐篷	12m ²	唐山永发帐篷制造有限公司	200 顶	2050	410000	
2	折叠床	2000 × 800 × 430 (mm)	霸州市胜芳镇宝生五金家具厂	800 张	270	216000	
3	折叠桌	宽 600mm × 长1200mm	临沂鲁岚淇峰金属制品厂	200 套	80	16000	
4	取暖炉	165D	乐都区宝发金属制品厂	200 套	520	104000	
5	棉被	150cm × 210cm	河北建涛被服有限公司	1000 床	98	98000	
6	棉褥	2000mm*900mm	河北建涛被服有限公司	1000 床	90	90000	
7	棉大衣	均码	石家庄藁城区锦程无纺制品有限公司	1000 件	145	145000	
8	移动防汛泵车	HWD150-200-20	山东皓伟德电力科技有限公司	2 台	31500	63000	
9	柴油抽水泵	CGZ100-65-22	重庆大梦机电有限公司	2 台	4900	9800	
10	对讲机	MTP-820 双模版	北京盛拓科技发展有限公司	20 部	720	14400	

优惠承诺及其他： /	
投标总价	大写：壹佰壹拾陆万陆仟贰佰元整 小写：1166200.00

注：本表应依照采购货物技术参数的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

供应商：青海赛协商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：朱平珍（签字）

2024年12月18日